BEKER VAN MECHELEN SEIZOEN 2016 - 2017

SENIOREN (16 deelnemers)

BvM-senioren Poule 1

zo 04/09/2016 12:30
zo 04/09/2016 14:30
zo 30/10/2016 14:00
zo 30/10/2016 13:00
z0 11/12/2016 14:30
z0 11/12/2016 14:00

D.W.M. LINT
LUCYVO
TEAM POUVRI
WAVRIA
LUCYVO
TEAM POUVRI

BvM-senioren Poule 2

zo 04/09/2016 14:00
zo 04/09/2016 13:00
zo 30/10/2016 14:00
z0 30/10/2016 14:15
z0 11/12/2016 13:00
z0 11/12/2016 14:00

COPAIN
BLAUWBLOEZEN
SINT-MICHIEL
HEMIKSEM
BLAUWBLOEZEN
SINT-MICHIEL

BvM-senioren Poule 3

zo 04/09/2016 14:00
zo 04/09/2016 14:30
zo 30/10/2016 11:00
z0 30/10/2016 12:30
z0 11/12/2016 14:30
z0 11/12/2016 11:00

DE DUIF
D'AMIGOS
DYNAMICA
2860 REUNITED
D'AMIGOS
DYNAMICA

BvM-senioren Poule 4

zo 04/09/2016 14:30
zo 04/09/2016 15:00
zo 30/10/2016 14:30
z0 30/10/2016 10:00
z0 11/12/2016 14:30
z0 11/12/2016 14:30

JOLIKA
ADLER
H.T.H.
BOTERWAAG
ADLER
H.T.H.

1/2 Finale - 26/03/2017

z0 2603
z0 2603

Finale - 07/05/2017

zo 0705 15:15

Winnaar poule 1
Winnaar poule 3

Winnaar 2

TEAM POUVRI
WAVRIA
LUCYVO
D.W.M. LINT
D.W.M. LINT
WAVRIA

SINT-MICHIEL
HEMIKSEM
BLAUWBLOEZEN
COPAIN

COPAIN
HEMIKSEM

DYNAMICA
2860 REUNITED
D'AMIGOS

DE DUIF

DE DUIF

2860 REUNITED

H.T.H.
BOTERWAAG
ADLER
JOLIKA
JOLIKA
BOTERWAAG

Winnaar poule 2
Winnaar poule 4

Winnaar 3




BvM-senioren Poule 1
1 D.W.M. LINT
2 LUCYVO
3 TEAM POUVRI
4 WAVRIA

BvM-senioren Poule 2
1 COPAIN

2 BLAUWBLOEZEN

3 SINT-MICHIEL

4 HEMIKSEM

BvM-senioren Poule 3
1 DE DUIF
2 D'AMIGOS
3 DYNAMICA
4 2860 REUNITED

BvM-senioren Poule 4

1 JOLIKA
2 ADLER
3 H.T.H.
4 BOTERWAAG UNITED
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BEKER VAN ANTWERPEN SEIZOEN 2016 - 2017

SENIOREN (62 deelnemers)

Voorronde wedstrijden - 28/08/2016

za 2708 20:00
z0 2808 14:30
20 2808 14:30
z0 2808 15:00
z0 2808 14:30
z0 2808 14:30
z0 2808 16:00
z0 2808 14:30
z0 2808 15:15
z0 2808 15:00
z0 2808 13:00
z0 2808 14:30
z0 2808 14:30
z0 2808 15:00
z0 2808 15:00
z0 2808 15:00
z0 2808 19:00
z0 2808 14:30
z0 2808 14:30
z0 2808 14:30
z0 2808 14:30
z0 2808 14:30
z0 2808 15:00
z0 2808 15:30
z0 2808 11:00
z0 2808 14:30
z0 2808 15:00
do 2508 20:00
z0 2808 15:00
z0 2808 14:00

PATRO HOEVENEN
HARROWS
O.L.V.E.
CANTINCRODE
BARITON

NIEUW BOECHOUT
VREMDE

V.D.P.
BRASSCHAAT
NOORSE
LEUGENBERG
STABELINO
OSSLA ROZEMAAI
BERKENRODE
OLVAC

VLUG VOORUIT
SIMIKOS

DE ZWALUWEN
REDS UNITED
RIKO-HUBERTUS
BART

IK DIEN

NIEUW STABROEK
GROENENHOEK
DE KNUDDEBOYS
VASO

0.S.S.M.I.
KALFORT DAGHET
DRIEHOEK

ALL KOERD

KONTICH

SOCIO

EL CONDOR
KIEL-JOHNNYBOYS
DE VREDE

SEJA

LAAR

SELF-MATE
VALAARHOF
HELDERHOEK
ROOD WIT

T HOEKSKE
BACWALDE
GROENENDAAL
SAC

ROYALLE ZEEZICHT
O.LS.E.

DEURNE O.B.
OSTAN
SINT-JOZEF
O.X.A.C.O.
BELGICA

RAPID

NIEUW SCHOTEN 1
KONINGSHOF

DEN ORGEL

V.0.S. REINAERT
VITESSE BOOM
NIEUW POLONIA
MORETUSBURG

5-0FF
10-1
5-1
1-1 (4-5)
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1/16 Finale - 04/09/2016

zo0 0409 15:00
zo 0409 15:00
zo 0409 14:30
zo 0409 15:00
zo 0409 14:30
zo0 0409 15:00
zo0 0409 15:00
zo0 0409 15:00
z0 0409 14:30
zo 0409 15:00
wo 0709 20:00
zo 0409 15:00
zo 0409 14:30
z0 0409 14:30
z0 0409 14:30
z0 0409 15:00

PATRO HOEVENEN
VALAARHOF

DE VREDE
BACWALDE
O.L.V.E.

ROOD WIT
VREMDE

OLVAC

HARROWS
HELDERHOEK
SEJA
BERKENRODE
KIEL-JOHNNYBOYS
STABELINO

V.D.P.

VLUG VOORUIT

1/8 Finale - 30/10/2016

zo0 3010
zo0 3010
zo0 3010
zo 3010
zo 3010
zo 3010
zo 3010
zo0 3010

Winnaar 16
Winnaar 18
Winnaar 20
Winnaar 22
Winnaar 24
Winnaar 26
Winnaar 28
Winnaar 30

1/4 Finale - 11/12/2016

zo 1112
zo 1112
zo 1112
zo 1112

Winnaar 8

Winnaar 10
Winnaar 12
Winnaar 14

1/2 Finale - 26/03/2017

z0 2603
z0 2603

Winnaar 4
Winnaar 6

Finale - 07/05/2017

zo 0705 16:15

Winnaar 2

SIMIKOS
KONINGSHOF
0.X.A.C.O.
DRIEHOEK

OSTAN

0.S.S.M.I.

RAPID (oud terrein Vremde)
GEITENHOF
DEURNE O.B.
VASO

IK DIEN
MORETUSBURG
SINT-JOZEF
KALFORT DAGHET
GROENENHOEK
RACING KIEL

Winnaar 17
Winnaar 19
Winnaar 21
Winnaar 23
Winnaar 25
Winnaar 27
Winnaar 29
Winnaar 31

Winnaar 9

Winnaar 11
Winnaar 13
Winnaar 15

Winnaar 5
Winnaar 7

Winnaar 3

16
17
18
19
20
21

23
24
25
26
27
28
29
30
31

10
11
12
13
14
15

N o g b~



VETERANEN (55 deelnemers)

Voorronde wedstrijden - 04/09/2016

zo 0409 11:30
zo 0409 14:30
zo 0409 10:00
zo 0409 10:45
z0 0409 10:30
z0 0409 12:00
z0 0409 14:30
zo0 0409 10:00
zo 0409 14:00
z0 2108 10:00
zo 0409 10:00
zo0 0409 12:00
z0 0409 11:00
z0 0409 11:30
z0 0409 10:30
z0 0409 10:30
zo 0409 10:00
zo0 0409 13:00
zo 0409 14:30
zo0 0409 10:00
z0 0409 10:00
z0 0409 14:30
z0 0409 10:00

NOORSE

SELECT

BELGICA
HELDERHOEK
SEJA
KIEL-JOHNNYBOYS
SIMIKOS
BERKENRODE
CITY PIRATES
0.S.S.M.I.

IK DIEN

V.D.P.

STABELINO
DEURNESE TURNERS
GROENENHOEK
POLDERSTER
OSSLA ROZEMAAI
VREMDE

S.AV.A,
FAMILIA-ACADEMIA
BACWALDE
ECUADOR

V.0.S. REINAERT

1/16 Finale - 30/10/2016

zo0 3010
zo0 3010
zo0 3010
zo 3010
zo 3010
zo 3010
zo 3010
zo 3010
zo 3010
z0 3010 10:30
zo 3010
zo 0409 10:30
zo 3010
zo 3010
zo 3010
zo 3010

Winnaar 32
Winnaar 40
Winnaar 36
Winnaar 44
Winnaar 34
Winnaar 42
Winnaar 38
Winnaar 46
Winnaar 33
0.S.S.M.I.
Winnaar 37
VITESSE BOOM
Winnaar 35
Winnaar 43
Winnaar 39
Winnaar 47

1/8 Finale - 11/12/2016

zo 1112
zo 1112
zo 1112
zo 1112
zo 1112
zo 1112
zo 1112
zo 1112

Winnaar 16
Winnaar 18
Winnaar 20
Winnaar 22
Winnaar 24
Winnaar 26
Winnaar 28
Winnaar 30

AVIA
ZILVERENHOEK
CANTINCRODE
O0.X.A.C.O.

O.LS.E.
SINT-JOZEF
SINT-MICHIEL
KONTICH

NIEUW BOECHOUT
GROENENDAAL
DEURNE O.B.
HEMIKSEM

RAPID

VITESSE BOOM
NIEUW STABROEK
TURKSPORT ANTWERPEN
STADION

RACING KIEL  (Oud terrein Vremde)

OSTAN
MUGGENBERG
EL CONDOR
O.L.V.E.
RUGGEVELD

Winnaar 48
ALBERTA SCHILDE
Winnaar 52
PATRO HOEVENEN
Winnaar 50

DEN BEERSCHOT
Winnaar 54

'S GRAVENWEZEL
Winnaar 49
BRASSCHAAT
Winnaar 53
MARIANNE
Winnaar 51
MORETUSBURG
VLUG VOORUIT
ANDALUCIA

Winnaar 17
Winnaar 19
Winnaar 21
Winnaar 23
Winnaar 25
Winnaar 27
Winnaar 29
Winnaar 31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
6-2
42
43
44
0-5FF
46
47
48
49
50
51
52
53
54

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

10
11
12
13
14
15



1/4 Finale - 26/02/2017

z0 2602
z0 2602
z0 2602
z0 2602

Winnaar 8

Winnaar 10
Winnaar 12
Winnaar 14

1/2 Finale - 26/03/2017

z0 2603
z0 2603

Winnaar 4
Winnaar 6

Finale - 07/05/2017

zo 0705 12:30

Winnaar 2

Winnaar 9

Winnaar 11
Winnaar 13
Winnaar 15

Winnaar 5
Winnaar 7

Winnaar 3

N o o b



DAMES (32 deelnemers)

1/16 Finale - 04/09/2016

zo 0409 14:30
zo 0409 10:00
zo0 0409 12:00
vr 0209 20:00
do 2909 20:00
za 0309 18:30
z0 0409 10:30
za 0309 19:30
zo 0409 11:30
vr 0209 20:30
zo 0409 10:15
vr 0209 20:15
z0 0409 11:00
vr 0209 20:30
z0 0409 10:15
vr 0209 20:00

VLUG VOORUIT
DRIEHOEK
CANTINCRODE
VREMDE

NIEUW STABROEK
BENNE
GROENENHOEK
BEERZEL DAMES
NOORSE
O.L.V.E.
BELGICA

LAAR

SIMIKOS

OSTAN

V.D.P.

IK DIEN

1/8 Finale - 30/10/2016

zo0 3010 11:00

Winnaar 16
Winnaar 18
Winnaar 20
Winnaar 22
Winnaar 24
Winnaar 26
SIMIKOS

Winnaar 30

1/4 Finale - 11/12/2016

Winnaar 8

Winnaar 10
Winnaar 12
Winnaar 14

1/2 Finale - 26/03/2017

Winnaar 4
Winnaar 6

Finale - 07/05/2017

zo 0705 13:30

Winnaar 2

DUFFEL
VALAARHOF
FAMILIA-ACADEMIA
SINT-JOZEF (Oud terrein Vremde)
SEJA

0.X.A.C.0.

WAVRIA

ADLER
KIEL-JOHNNYBOYS
PATRO HOEVENEN
BACWALDE
ANDALUCIA
ROYALLE ZEEZICHT
BERKENRODE
GROENENDAAL
0.S.S.M.L.

Winnaar 17
Winnaar 19
Winnaar 21
Winnaar 23
Winnaar 25
Winnaar 27
Winnaar 29
Winnaar 31

Winnaar 9

Winnaar 11
Winnaar 13
Winnaar 15

Winnaar 5
Winnaar 7

Winnaar 3

16
17
18

20
21
22
23
24
25
26
27
5-0FF
29
30
31

10
11
12
13
14
15

N o g b



JEUGD

MINI-MINIEMEN (35 deelnemers)

Voorronde wedstrijden - 04/09/2016

za 0309 10:45
za 0309 11:00
za 0309 09:00

KONINGSHOF
BACWALDE
NOORSE

1/16 Finale - 04/09/2016

wo 2809 19:00
za 0309 09:00
za 0309 09:45
za 0309 11:30
wo 2809 19:00
za 0309 15:00
za 0309 12:00
za 0309 12:00
wo 2809 19:00
za 0309 12:00
za 0309 10:00
za 0309 12:00
za 0309 12:30
za 0309 09:30
za 0309 10:00
za 0309 14:30

Winnaar 32

IK DIEN
HELDERHOEK
BELGICA
Winnaar 34
NIEUW STABROEK
V.D.P.

OLVAC

Winnaar 33
STABELINO
SINT-JOZEF
SIMIKOS

SEJA

V.0.S. REINAERT
BERKENRODE
GROENENDAAL

1/8 Finale - 30/10/2016

za 2910
za 2910
za 2910
za 2910
za 2910
za 2910
za 2910
za 2910

Winnaar 16
Winnaar 18
Winnaar 20
Winnaar 22
Winnaar 24
Winnaar 26
Winnaar 28
Winnaar 30

1/4 Finale - 11/12/2016

za 1012
za 1012
za 1012
za 1012

Winnaar 8

Winnaar 10
Winnaar 12
Winnaar 14

1/2 Finale - 26/03/2017

za 2503
za 2503

Winnaar 4
Winnaar 6

Finale - 07/05/2017

za 0605 14:15

Winnaar 2

- NIEUW BOECHOUT
- S.AV.A.
- CANTINCRODE

- 0.X.A.CO.

- VLUG VOORUIT

- VREMDE

- PATRO HOEVENEN
- GROENENHOEK

- RAPID

- 0.S.S.M.L.

- VALAARHOF

- DRIEHOEK

- DEURNE O.B.

- LAAR

- NIEUW POLONIA
- O.L.VV.E.

- OSTAN

- O.LS.E.

- ALBERTA SCHILDE

- Winnaar 17
- Winnaar 19
- Winnaar 21
- Winnaar 23
- Winnaar 25
- Winnaar 27
- Winnaar 29
- Winnaar 31

- Winnaar 9

- Winnaar 11
- Winnaar 13
- Winnaar 15

- Winnaar 5
- Winnaar 7

- Winnaar 3

32
33
34

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

10
11
12
13
14
15

N o o b



MINIEMEN (34 deelnemers)

Voorronde wedstrijden - 04/09/2016

za 0309 13:00
za 0309 12:00

VREMDE

PATRO HOEVENEN

1/16 Finale - 04/09/2016

wo 2809 19:00
za 0309 14:30
za 0309 11:00
za 0309 12:00
za 0309 11:00
za 0309 09:00
za 0309 11:30
za 0309 09:30
wo 2809 19:00
za 0309 11:45
za 0309 11:30
za 0309 12:00
za 0309 10:00
za 0309 10:15
za 0309 14:00
za 0309 12:00

Winnaar 32
DRIEHOEK
BACWALDE
KONINGSHOF
HELDERHOEK
0.S.S.M.I.
BERKENRODE
RAPID
Winnaar 33

IK DIEN
CANTINCRODE
DEURNE O.B.
VLUG VOORUIT
OSTAN

V.D.P.

O.L.V.E.

1/8 Finale - 30/10/2016

za 2910
za 2910
za 2910
za 2910
za 2910
za 2910
za 2910
za 2910

Winnaar 16
Winnaar 18
Winnaar 20
Winnaar 22
Winnaar 24
Winnaar 26
Winnaar 28
Winnaar 30

1/4 Finale - 11/12/2016

za 1012
za 1012
za 1012
za 1012

Winnaar 8

Winnaar 10
Winnaar 12
Winnaar 14

1/2 Finale - 26/03/2017

za 2503
za 2503

Winnaar 4
Winnaar 6

Finale - 07/05/2017

za 0605 15:00

Winnaar 2

OLVAC (Oud terrein Vremde) 32
NIEUW STABROEK 33
SINT-JOZEF 16
V.0.S. REINAERT 5-0FF
0.X.A.C.O. 18
S.A\V.A. 19
STABELINO 20
VALAARHOF 21
BELGICA 22
GROENENHOEK 23
GROENENDAAL 24
LAAR 25
NOORSE 26
NIEUW POLONIA 27
SIMIKOS 28
O.LS.E. 29
NIEUW BOECHOUT 30
SEJA 31
DRIEHOEK 8
Winnaar 19 9
Winnaar 21 10
Winnaar 23 11
Winnaar 25 12
Winnaar 27 13
Winnaar 29 14
Winnaar 31 15
Winnaar 9 4
Winnaar 11 5
Winnaar 13 6
Winnaar 15 7
Winnaar 5 2
Winnaar 7 3
Winnaar 3 1



CADETTEN (31 deelnemers)

Voorronde wedstrijden - 04/09/2016

za 0309 12:30
za 0309 10:00
za 0309 15:00
za 0309 13:00
za 0309 12:00
za 0309 11:15
za 0309 14:00
za 0309 11:00
za 0309 16:00
za 0309 15:15
za 0309 16:00
za 0309 15:00
za 0309 11:00
za 0309 10:30
za 0309 10:00

VLUG VOORUIT
NIEUW STABROEK
S.AV.A

NIEUW BOECHOUT
GROENENDAAL
VALAARHOF
0.S.S.M.I.

V.0.S. REINAERT
GROENENHOEK
PATRO HOEVENEN
DRIEHOEK
O.L.V.E.

LAAR

VREMDE
SINT-JOZEF

1/8 Finale - 30/10/2016

za 2910
za 2910
za 2910 12:30
za 2910
za 2910
za 2910
za 2910
za 2910

Winnaar 16
Winnaar 20
O.LS.E.

Winnaar 22
Winnaar 17
Winnaar 21
Winnaar 19
Winnaar 23

1/4 Finale - 11/12/2016

za 1012
za 1012
za 1012
za 1012

Winnaar 8

Winnaar 10
Winnaar 12
Winnaar 14

1/2 Finale - 26/03/2017

za 2503
za 2503

Winnaar 4
Winnaar 6

Finale - 07/05/2017

za 0605 12:30

Winnaar 2

KONINGSHOF
V.D.P.

O.LS.E.

IK DIEN
BERKENRODE
SEJA

SIMIKOS
O0.X.A.C.O.
RAPID

NIEUW POLONIA
HELDERHOEK
OSTAN
BACWALDE
NOORSE
CANTINCRODE

Winnaar 24
Winnaar 28
Winnaar 26
Winnaar 30
Winnaar 25
Winnaar 29
Winnaar 27
OLVAC

Winnaar 9

Winnaar 11
Winnaar 13
Winnaar 15

Winnaar 5
Winnaar 7

Winnaar 3

(Oud terrein Vremde)

16
17

0-5FF

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

30

10
11
12
13
14
15

N O o b

N



SCHOLIEREN (29 deelnemers)

Voorronde wedstrijden - 04/09/2016

za 0309 12:00
za 0309 15:00
za 0309 11:15
za 0309 12:30
za 0309 10:00
za 0309 10:00
za 0309 11:15
za 0309 17:30
za 0309 15:00
za 0309 10:00
za 0309 13:15
za 0309 14:15
za 0309 14:45

LAAR

OLVAC
SINT-JOZEF
RAPID

NIEUW STABROEK
NIEUW BOECHOUT
CANTINCRODE
NOORSE

SEJA

DEURNE O.B.
VALAARHOF
KONINGSHOF

IK DIEN

1/8 Finale - 30/10/2016

za 2910
za 2910
za 2910
za 2910
za 2910
za 2910
za 2910
za 2910 17:30

Winnaar 16
Winnaar 20
Winnaar 18
Winnaar 22
Winnaar 17
Winnaar 21
Winnaar 19
NOORSE

1/4 Finale - 11/12/2016

za 1012
za 1012
za 1012
za 1012

Winnaar 8

Winnaar 10
Winnaar 12
Winnaar 14

1/2 Finale - 26/03/2017

za 2503
za 2503

Winnaar 6
Winnaar 4

Finale - 07/05/2017

za 0605 13:00

Winnaar 2

GROENENHOEK
STABELINO
DRIEHOEK
O0.X.A.C.O.
O.LS.E.

PATRO HOEVENEN
BACWALDE
VLUG VOORUIT
OSTAN

VREMDE

V.0.S. REINAERT
HELDERHOEK
NIEUW POLONIA

Winnaar 24
Winnaar 28
VALAARHOF
0.S.S.M.I.
Winnaar 25
V.D.P.
Winnaar 27
SIMIKOS

Winnaar 9

Winnaar 11
Winnaar 13
Winnaar 15

Winnaar 7
Winnaar 5

Winnaar 3

16
17
18
19
20
21
22
5-0FF
24
25
5-0FF
27
28

10
11
12
13
14
15

N o o b

w



JUNIOREN (21 deelnemers)

Voorronde wedstrijden - 04/09/2016

16
17
18
19
20

10
11
12
13
14
15

N o g b

za 0309 13:00 GROENENHOEK - BACWALDE

za 0309 14:30 OSTAN - O.LS.E.

za 0309 11:00 SIMIKOS - NIEUW STABROEK

za 0309 10:00 NIEUW BOECHOUT - VREMDE

za 0309 15:15 VALAARHOF - KONINGSHOF

1/8 Finale - 30/10/2016

za 2910 Winnaar 16 - OLVAC

za 2910 Winnaar 20 - SINT-JOZEF

za 2910 Winnaar 18 - V.D.P.

za 2910 15:30 VLUG VOORUIT - 0.S.S.M.L.

za 2910 Winnaar 17 - IKDIEN

za 2910 18:00 DRIEHOEK - NOORSE

za 2910 Winnaar 19 - O.LV.E.

za 2910 14:30 HELDERHOEK - CANTINCRODE

1/4 Finale - 11/12/2016

za 1012 Winnaar 8 - Winnaar 9

za 1012 Winnaar 10 - Winnaar 11

za 1012 Winnaar 12 - Winnaar 13

za 1012 Winnaar 14 - Winnaar 15

1/2 Finale - 26/03/2017

za 2503 Winnaar 4 - Winnaar 5

za 2503 Winnaar 6 - Winnaar 7

Finale - 07/05/2017

za 0605 16:00 Winnaar 2 - Winnaar 3

Finales

Beker van Antwerpen — Jeugd 6 mei 2017 locatie: ?
Beker van Antwerpen — Senioren, Veteranen, Dames 7 mei 2017 locatie: ?
Beker van Mechelen 7 mei 2017 locatie: ?
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